鲁劳职院团函〔2020〕19号

关于举办““薪火相传六五载 青春聚力中

国梦”金秋合唱节的通知

各团总支、各支部、各学生组织：

为培育和践行社会主义核心价值观，引导学生增强时代

责任感、历史使命感和集体荣誉感，提升学生综合素养丰富

学生的校园生活，促进广大学生德智体美劳全面发展，庆祝

校庆六十五周年，助力学院精神文明单位创建和省优质高职

院校建设，现将组织“校庆六十五周年金秋合唱节”活动具

体事宜通知如下：

一、活动主题

薪火相传六五载 青春聚力中国梦

二、主办（协办）单位

主办单位：学生工作部（团委）

承办单位：汽车工程系

共 青 团 山 东 劳 动

职 业 技 术 学 院 委 员 会
文件

协办单位：各系部团总支

三、活动时间

2020 年 11 月 27日 14：00

四、活动地点

长清校区运动场

五、参加人员

学院领导、部门领导，各系部负责人、分管学生工作副

主任、学工办主任、团总支书记、全体专兼职辅导员，2019

级、2020 级全体学生（没课的班级），技师部学生代表 50

人。

六、注意事项

1．所有代表，提前 15 分钟组织入场完毕，并安排专人

负责维持现场秩序，所有参会人员全程佩戴口罩。

2．注意会场纪律，保持良好环境。会议期间不许交头

接耳，手机一律调至震动或静音。

3．参会的辅导员老师主席台前签到。

共青团山东劳动职业技术学院委员会

                         2020年 11月 27日